                                                                                       Tuchola, dnia 14.12.2010
                           Uczestnicy postępowania  
Dotyczy:  przetarg nieograniczony na dostawę  materiałów szewnych .

                Nr sprawy N ZOZ XII/ 11 /2010

W dniu 10.12.2010 wpłynęły pytania. 
1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 poz. 5 dokonał omyłki pisarskiej i zamiast nitki o długości 175cm wymaga nitki 75cm?
Odpowiedź :  Tak w pakiecie nr 6 poz. 5 jest omyłka pisarska. Prawidłowy zapis to 75 cm .
2. Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 poz. 9 dopuści nitkę o długości 75cm?
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
3. Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 poz. 19 dopuści igłę odwrotnie tnącą zamiast tnącej?
Odpowiedź :  Tak Zamawiający dopuści.
4. Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 poz. 21 dopuści igłę odwrotnie tnącą 3/8c zamiast igły okrągłej 3/8c  lub czy dopuści igłę okrągłą 1/2c?
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
5. Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 wymaga szwów o okresie wchłaniania 56-70 dni?
W tym pakiecie Zamawiający wymaga zaoferowania szwów plecionych wykonanych z kwasu poliglikolowego i mlekowego. Pragniemy zauważyć, iż  wszystkie szwy o tym składzie dostępne na rynku wchłaniają się w okresie od 56-70dni,  a nie jak wymaga Zamawiający od 60-90dni.
Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuści.
6. W  rozdziale IX części E.1. pkt. 4 Zamawiający wymaga dołączenia do oferty próbek wyrobów do każdej pozycji asortymentowej w ilości 1szt. (oprócz pakietu nr 8), gotowych do użycia w warunkach szpitalnych (celem weryfikacji zgodności z wymogami).
Pakiet nr 6 zawiera 23 pozycje, razem: 7120 saszetek. W niektórych pozycjach Zamawiający zamierza zamówić 72 -144 saszetek w skali roku.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o zmniejszenie liczy saszetek do np. po 1 saszetce z 8 wybranych przez wykonawcę pozycji z zastrzeżeniem, że Zamawiający wymaga, by 5 pozycji zawierało szew z igłą. Obowiązek dostarczenia po 1 saszetce z każdej pozycji znacznie zwiększa koszty przygotowania oferty.

Dodatkowo pragniemy zauważyć, iż Zamawiający żąda dołączenia do oferty aktualnych katalogów oferowanych produktów. Dołączenie katalogów umożliwia Zamawiającemu sprawdzenie czy oferowane materiały spełniają jego wymagania zarówno odnośnie składu, typu, profilu wchłaniania oferowanych szwów, jak i pod względem długości, kształtu i profilu  igły, oraz długości i grubości nici.

Należy również zauważyć, iż jednym kryterium oceny ofert jakim zamierza posługiwać się Zamawiający jest kryterium cenowe, co oznacza, iż Zamawiający nie zamierza, oraz nie może oceniać jakości oferowanych materiałów.
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
7. W rozdziale IX pkt. D.1 Zamawiający wymaga dołączenia do oferty „wykazu wykonanych lub wykonywanych dostaw a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat licząc od dnia złożenia oferty (po jednej dostawie w każdym roku)”. 

W związku z powyższym zapisem zwracamy się o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku wykaz dostaw obejmujący np:

·  1  dostawę zrealizowaną od 2008-08 do 2009-08

·  1 dostawę zrealizowaną od 2009-07 do 2010-06

· 1  dostawę zrealizowaną od 2007-08 do 2008-08
Odpowiedź : Tak.
